тел./факс  8(84365) 70-4-16,e-mail: Tkv.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                    КАРАР

     от 24 августа 2017 года                                                      №  82

О внесении изменений в решение Совета

Ташлы-Ковалинского сельского поселения

Высокогорского муниципального района РТ

от 24 ноября 2015 года № 16 «О земельном

налоге»

В соответствии со статьей 64 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской Федерации, на

основании представления прокурора Высокогорского района от 26 мая 2017 года №

02-08-03-17, Совет Ташлы-Ковалинского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в абзац 2, пункта 6 Совета Ташлы-Ковалинского сельского

поселения Высокогорского муниципального района от 24 ноября 2015 года № 16 «О

земельном налоге», следующие изменения: словосочетание «по месту нахождения

земельного участка, признаваемого объектом налогообложения» заменить

словосочетанием «по своему выбору».

          2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya-

gora.tatarstan.ru, на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Глава поселения                                                                                        И.И. Хайбуллин

СОВЕТ ТАШЛЫ-КОВАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
422716, Республика Татарстан, Высокогорский район,

с.Ташлы-Ковали, ул.Центральная, д.68

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАШЛЫ КАВАЛ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422716, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Ташлы Кавал авылы, Үзәк ур., 68